
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
22.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
311 

 
 
Про створення штабу протидії  
незаконній торгівлі 
нафтопродуктами та скрапленим  
газом на автозаправних станціях  
на території Запорізької області  
 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи лист Міністерства енергетики та вугільної 
промисловості України від 10.10.2019 № 01/29-9502, з метою організації 
ефективної роботи у напрямі протидії нелегальному обігу пального та ліквідації 
нелегальних місць роздрібної торгівлі нафтопродуктами та скрапленим газом на 
автозаправних станціях, попередження виникнення пов’язаних із цим  
надзвичайних ситуацій, порушення екологічних вимог, містобудівних умов та 
норм до розміщення автозаправних станцій (пунктів), у тому числі газових, 
відновлення цільового використання  відповідних земельних  ділянок,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити штаб протидії незаконній торгівлі нафтопродуктами та 

скрапленим газом на автозаправних станціях на території Запорізької області (далі 
– штаб). 

 
2. Затвердити склад штабу (додається). 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 18.10.2019 № 487 «Про створення штабу протидії 
незаконній торгівлі нафтопродуктами та скрапленим газом на автозаправних 
станціях на території Запорізької області» (зі змінами). 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
Голова  Віталій БОГОВІН 

 


